
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 균형개발과

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

균형개발과 24,464,239 30,336,678 △5,872,439

국 1,841,946

균 3,563,000

도 3,684,975

군 15,374,318

균형개발 11,200 1,639,122 △1,627,922

균형개발기반확충 11,200 1,639,122 △1,627,922

균형정책 행정지원 11,200 16,900 △5,700

202 여비 3,200 8,900 △5,700

01 국내여비 3,200 8,900 △5,700

○균형정책 업무추진여비 3,200

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○균형정책 업무추진 활동비
8,000

지역균형개발 5,991,205 6,055,555 △64,350

국 1,600,000

균 900,000

도 150,000

군 3,341,205

골고루 잘사는 균형개발(균형발전특별회계) 3,300,000 1,600,000 1,700,000

국 1,600,000

군 1,700,000

지역균형발전사업 추진 100,000 1,600,000 △1,500,000

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

○지역균형발전사업 추진 용역비
100,000

청년 농촌보금자리 조성사업 3,200,000 0 3,200,000

국 1,600,000

군 1,600,000

401 시설비및부대비 3,200,000 0 3,200,000

국 1,600,000

군 1,600,000

01 시설비 3,200,000 0 3,200,000

○청년 농촌보금자리 조성사업
3,200,000

국 1,600,000

군 1,600,000

도시재생 활성화 및 지원 2,691,205 4,455,555 △1,764,350

균 900,000

도 150,000

군 1,641,205
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3,200,000원

8,000,000원

100,000,000원

3,200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 지역균형개발
단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

도시재생 지원 741,205 752,555 △11,350

201 일반운영비 45,515 40,460 5,055

01 사무관리비 25,115 22,280 2,835

○도시재생 현장지원센터 사무실 임차료 11,715

-음성군 지역활성화지원센터
9,240

-감곡면 도시재생 현장지원센터
2,475

○도시재생 일반수용비 5,000

○국고보조금 회계정산 수수료
8,400

02 공공운영비 20,400 18,180 2,220

○시장통 어울림센터 및 상생협력상가 전기
요금 19,200

○시장통 어울림센터 및 상생협력상가 수도
요금 1,200

202 여비 5,600 4,800 800

01 국내여비 5,600 4,800 800

○도시재생 업무추진 여비
5,600

307 민간이전 685,090 697,295 △12,205

05 민간위탁금 685,090 697,295 △12,205

○지역활성화지원센터 민간위탁금
685,090

401 시설비및부대비 5,000 10,000 △5,000

01 시설비 5,000 10,000 △5,000

○도시재생시설 유지보수 5,000

감곡면 도시재생 뉴딜사업 1,500,000 1,143,000 357,000

균 900,000

도 150,000

군 450,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○회계법인 정산수수료 2,000

207 연구개발비 22,000 38,000 △16,000

균 13,200

도 2,200

군 6,600

01 연구용역비 22,000 38,000 △16,000

○감곡면 주민역량강화사업
22,000

균 13,200

도 2,200

군 6,600
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770,000원 * 12월

495,000원 * 5월

5,000,000원

1,400,000원 * 6건

3,200,000원 * 6월

200,000원 * 6월

800,000원 * 7명

685,090,000원

5,000,000원

2,000,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 지역균형개발
단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

307 민간이전 84,910 64,910 20,000

균 12,000

도 2,000

군 70,910

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○도시재생 지원 20,000

균 12,000

도 2,000

군 6,000

05 민간위탁금 64,910 64,910 0

○감곡면 도시재생 현장지원센터 민간위탁금
64,910

401 시설비및부대비 982,480 1,038,090 △55,610

균 629,634

도 104,939

군 247,907

01 시설비 982,480 979,090 3,390

○감곡면 도시재생 뉴딜사업
982,480

균 629,634

도 104,939

군 247,907

402 민간자본이전 408,610 0 408,610

균 245,166

도 40,861

군 122,583

02 민간자본사업보조(이전재원) 408,610 0 408,610

○도시재생 집수리 지원사업 및 주민공모사
업 408,610

균 245,166

도 40,861

군 122,583

전략계획 및 활성화계획 수립 450,000 0 450,000

207 연구개발비 450,000 0 450,000

01 연구용역비 450,000 0 450,000

○도시재생 관련 업무 연구용역
450,000

취약지 개발 6,045,032 11,420,833 △5,375,801

도 100,000

군 5,945,032

살기좋은 농촌만들기 6,045,032 11,420,833 △5,375,801

도 100,000

군 5,945,032

소규모주민숙원사업(자체) 1,999,032 3,463,833 △1,464,801
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20,000,000원

64,910,000원

982,480,000원

408,610,000원

450,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○소규모시설업무추진 여비
3,500

305 배상금등 3,000 3,000 0

01 배상금등 3,000 3,000 0

○소규모시설 배상금 3,000

401 시설비및부대비 1,936,912 3,384,392 △1,447,480

01 시설비 1,920,000 3,370,000 △1,450,000

○소규모주민숙원사업 630,000

-음성 소여1리 세천정비공사(A=130㎡)
40,000

-음성 삼생2리 관교체공사(L=150m)
30,000

-금왕 백야리 농로 및 배수로정비(L=350m)
35,000

-금왕 신평리 농로포장(L=300m)
35,000

-소이 중동3리 세천정비(L=4m)
30,000

-소이 후미2리 마을안길 정비(L=60m)
30,000

-소이 중동2리 배수로 정비(L=70m)
10,000

-원남 하노1리 농로포장 및 배수로정비(L=80m)
20,000

-원남 마송2리 세천정비(L=75m)
30,000

-원남 구안리 세천정비(L=100m)
20,000

-맹동 통동1리 배수로 정비사업(L=120m)
35,000

-맹동 용촌1리 마을진입로 확포장사업(L=120m)
35,000

-대소 수태3리 배수로정비(L=150m)
35,000

-대소 태생9리 야외운동기구설치(1식)
35,000

-삼성 능산1리 배수로정비(L=100m)
40,000

-삼성 선정4리 마을진입로정비(L=50m)
30,000

-생극 생1리 아스콘덧씌우기(L=400m)
25,000

-생극 병암2리 마을쉼터조성(1식)
35,000

-생극 송곡1리 배수로정비(L=100m)
10,000
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3,500,000원

3,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-감곡 사곡3리 아스콘덧씌우기(A=2,150㎡)
45,000

-감곡 사곡2리 배수로정비(L=73m)
25,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 100,000

-대소 미곡1리 배수로정비
50,000

-생극 방축리 농로포장 50,000

○소규모시설 유지보수비
1,000,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비
150,000

○소규모공공시설 보상비 40,000

03 시설부대비 16,912 14,392 2,520

○주민숙원사업 추진 부대비
6,912

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료
10,000

402 민간자본이전 55,620 70,913 △15,293

01 민간자본사업보조(자체재원) 55,620 70,913 △15,293

○음성 소여2리 마을회관 보수공사
19,800

○금왕 무극3리 마을회관 보수공사
18,000

○감곡 사곡2리 마을회관 보수공사
17,820

생활불편시설 개선사업(보조) 100,000 272,000 △172,000

도 100,000

401 시설비및부대비 100,000 272,000 △172,000

도 100,000

01 시설비 100,000 272,000 △172,000

○대소 소석2리 마을안길 정비
35,000

도 35,000

○삼성 덕정11리 배수로 정비
20,000

도 20,000

○생극 관성1리 마을안길 확포장
20,000

도 20,000

○감곡 상우리 배수로 정비
25,000

도 25,000

상상대로 행복한 음성만들기(소규모 마을숙원사업) 3,873,000 7,650,000 △3,777,000

401 시설비및부대비 3,097,000 6,694,000 △3,597,000

01 시설비 3,097,000 6,694,000 △3,597,000
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45,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

1,000,000,000원

150,000,000원

40,000,000원

6,912,000원

10,000,000원

19,800,000원

18,000,000원

17,820,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○상상대로 행복한 음성만들기 2,797,000

-음성 용산6리 아스콘덧씌우기(A=400㎡)
13,000

-음성 읍내4리 산책로 야자매트설치(L=500m)
28,000

-음성 동음2리 농로포장 및 수로관설치(L=140m
) 55,000

-음성 동음2리 정자철거공사
5,000

-음성 석인2리 아스콘덧씌우기(A=1,800㎡)
51,000

-음성 석인2리 위험수목제거공사(A=350㎡)
12,000

-음성 한벌2리 야외운동기구설치
25,000

-음성 사정1리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=1,
560㎡) 50,000

-음성 사정1리 마을안길정비(L=150m)
50,000

-음성 삼생1리 배수로정비(L=140m)
15,000

-음성 소여1리 농로포장(L=120m)
20,000

-음성 소여1리 배수로정비(L=75m)
15,000

-금왕 행제2리 배수로정비(L=200m)
50,000

-금왕 내곡리 농로포장(L=300m)
45,000

-금왕 각회2리 인도설치(L=300m)
70,000

-금왕 정생1리 아스콘 덧씌우기
30,000

-금왕 정생1리 표지석 설치
10,000

-소이 충도3리 배수로 정비(L=250m)
40,000

-소이 충도3리 식생블럭 설치(L=90m)
46,000

-소이 충도3리 아스콘 덧씌우기 공사(A=600㎡)
14,000

-소이 대장2리 아스콘 덧씌우기 공사(A=4,820
㎡) 100,000

-원남 하당1리 배수로정비(L=280m)
40,000

-원남 주봉2리 저수지 둘레길 배수로정비(L=3
80m) 40,000

-원남 조촌3리 정화조 관로정비(L=46m)
20,000
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13,000,000원

28,000,000원

55,000,000원

5,000,000원

51,000,000원

12,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

70,000 000원

30,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

46,000,000원

14,000,000원

100,000 000원

40,000,000원

40,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-원남 덕정리 배수로공사(L=150m)
40,000

-원남 보천2리 마을진입로 아스콘포장(L=180m)
45,000

-원남 상노리 아스콘 덧씌우기(L=500m)
35,000

-원남 구안리 세천정비공사(L=60m)
30,000

-원남 문암3리 제방도로포장(L=300m)
50,000

-원남 문암4리 농로포장공사(L=430m)
100,000

-원남 조촌1리 마을안길포장(L=100㎡)
23,000

-원남 덕정리 농로포장(L=180m)
30,000

-원남 마송3리 농로포장(L=200m)
60,000

-맹동 쌍정1리 비가림막 설치사업 (1개소)
10,000

-맹동 쌍정1리 아스콘 덧씌우기(A=1,000㎡)
50,000

-맹동 쌍정1리 마을안길 아스콘포장사업(A=40
0㎡) 10,000

-맹동 봉현1리 마을안길 확포장사업(A=280㎡)
56,000

-대소 태생2리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=2,
000㎡) 68,000

-대소 소석2리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=90
0㎡) 25,000

-대소 성본2리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=2,
200㎡) 50,000

-대소 수태3리 배수로정비(L=250m)
100,000

-삼성 덕정1리 마을안길정비(1식)
50,000

-삼성 덕정2리 배수로정비(L=200m)
70,000

-삼성 대정1리 배수로정비(L=250m)
50,000

-삼성 양덕3리 야외운동기구 및 비가림설치(
1식) 40,000

-삼성 양덕3리 마을안길포장(L=150m)
60,000

-삼성 대사리 마을안길정비
70,000

-생극 관성2리 마을쉼터조성(1식)
70,000
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40,000,000원

45,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

23,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

56,000,000원

68,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

60,000,000원

70,000,000원

70,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-생극 관성2리 소교량 확장(1식)
15,000

-생극 오생2리 마을안길 확포장(L=200m)
66,000

-생극 오생2리 마을비석설치공사
10,000

-생극 송곡1리 아스콘덧씌우기(A=476㎡)
10,000

-생극 도신리 아스콘덧씌우기(A=2,000㎡)
60,000

-생극 도신리 배수로정비(1식)
40,000

-생극 신양4리 아스콘덧씌우기(A=2,666㎡)
80,000

-생극 신양4리 야외운동기구 및 비가림시설
설치(1식) 20,000

-감곡 오향4리 배수로정비(1식)
90,000

-감곡 문촌2리 아스콘 재포장(L=180m)
40,000

-감곡 문촌2리 농로포장(L=250m)
60,000

-감곡 영산2리 기반시설 정비(1식)
100,000

-감곡 월정리 마을안길정비(L=100m)
100,000

-감곡 문촌1리 배수로정비(L=200m)
70,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비
300,000

402 민간자본이전 776,000 956,000 △180,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 776,000 956,000 △180,000

○음성 초천1리 마을회관 보수공사
64,000

○음성 평곡2리 마을회관 찜질방 설치공사
42,000

○금왕 무극3리 마을회관 찜질방 설치공사
40,000

○금왕 백야리 마을회관 찜질방 설치공사
35,000

○금왕 도청1리 마을회관 찜질방 설치공사
38,000

○금왕 구계1리 마을회관 찜질방 설치공사
35,000

○금왕 쌍봉1리 마을회관 찜질방 설치공사
35,000

○원남 보천1리 마을회관 찜질방 설치공사
100,000
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15,000,000원

66,000,000원

10,000,000원

10,000 000원

60,000 000원

40,000 000원

80,000 000원

20,000,000원

90,000,000원

40,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

70,000,000원

300,000,000원

64,000,000원

42,000,000원

40,000,000원

35,000,000원

38,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○맹동 용촌3리 마을회관 보수공사
22,000

○맹동 봉현1리 마을회관 유지보수사업
22,000

○대소 성본2리 마을회관 리모델링
50,000

○대소 부윤1리 마을회관 리모델링
50,000

○생극 차평2리 마을회관 리모델링
78,000

○감곡 왕장5리 마을회관 보수공사
55,000

○감곡 오향4리 마을회관 보수공사
10,000

○감곡 단평1리 마을회관 리모델링
100,000

삼성복지회관 운영(자체) 73,000 0 73,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○삼성면 복합문화센터 건립공사 준공식 및
개관식 대행용역 3,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○삼성면 복합문화센터 물품구입
70,000

농업기반조성 10,680,797 9,938,769 742,028

국 241,946

균 2,663,000

도 3,434,975

군 4,340,876

농업기반시설 확충 10,680,797 9,938,769 742,028

국 241,946

균 2,663,000

도 3,434,975

군 4,340,876

농업기반시설 운영 127,376 62,569 64,807

201 일반운영비 71,935 27,360 44,575

01 사무관리비 28,935 16,000 12,935

○국유재산 측량 및 등기수수료
5,000

○탑상골양수장 전기안전관리 대행료(5~10월)
900

○문등배수펌프장 전기안전관리 대행료(1~12
월) 2,400

○D-DAS DB운영 유지보수비 7,700
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22,000,000원

22,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

78,000,000원

55,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

3,000,000원

70,000,000원

5,000,000원

150,000원 * 6회

200,000원 * 12월

7,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○저수지 수질검사비
4,595

○관정 수질검사비 8,340

02 공공운영비 43,000 11,360 31,640

○양수장비정비 3,000

○배수펌프장 공공요금(전기 및 인터넷)
2,500

○배수펌프장 무인경비시스템
2,500

○수리계 통합납부 전기료
35,000

202 여비 6,912 7,680 △768

01 국내여비 6,912 7,680 △768

○농업기반 업무추진 여비 6,912

305 배상금등 6,529 6,529 0

01 배상금등 6,529 6,529 0

○상곡저수지 배상금 6,529

401 시설비및부대비 42,000 21,000 21,000

01 시설비 42,000 21,000 21,000

○가동보 유지관리용역 20,000

○저수지 주민대피세부계획 수립 용역
22,000

농업생산기반정비사업 362,000 617,000 △255,000

308 자치단체등이전 162,000 0 162,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 162,000 0 162,000

○저수지 안전점검 위탁비(42개소)
162,000

401 시설비및부대비 200,000 565,000 △365,000

01 시설비 200,000 565,000 △365,000

○음성 삼생3리 용수로 수문설치 공사(3개소)
15,000

○금왕 내송1리 배수로 정비공사(L=500m)
80,000

○원남 삼용1리 배수로 정비공사(L=420m)
50,000

○맹동 쌍정2리 마을안길 확포장사업(L=45m)
30,000

○생극 관성2리 배수로 정비공사(L=100m)
25,000

수리시설 개보수사업(전환사업) 775,000 800,000 △25,000

도 697,500

군 77,500

401 시설비및부대비 775,000 800,000 △25,000

도 697,500

군 77,500
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109,400원 * 42개소

69,500원 * 120개소

3,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

35,000,000원

6,912,000원

6,529,000원

20,000,000원

22,000,000원

162,000,000원

15,000,000원

80,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

01 시설비 775,000 800,000 △25,000

○용대지구 수리시설개보수
300,000

도 270,000

군 30,000

○금고지구 수리시설개보수
300,000

도 270,000

군 30,000

○음성 자동수위측정기 설치사업
175,000

도 157,500

군 17,500

원당지구 대구획경지정리사업(전환사업) 1,293,000 1,293,000 0

도 1,163,500

군 129,500

401 시설비및부대비 1,293,000 1,293,000 0

도 1,163,500

군 129,500

01 시설비 1,293,000 1,293,000 0

○원당지구 대구획경지정리사업
1,293,000

도 1,163,500

군 129,500

지표수 보강개발(전환사업) 600,000 1,205,000 △605,000

401 시설비및부대비 600,000 1,205,000 △605,000

01 시설비 600,000 1,205,000 △605,000

○지표수보강개발[음성 평곡3리 용수로 정비
공사(L=270m)] 40,000

○지표수보강개발[금왕 오선1리 용수로 정비
공사(L=300m)] 80,000

○지표수보강개발[소이 비산1리 중형관정개
발공사(A지구)(1식)] 30,000

○지표수보강개발[소이 대장1리 용수로 정비
공사(L=80m)] 60,000

○지표수보강개발[소이 봉전2리 용수로 정비
공사(L=50m)] 15,000

○지표수보강개발[원남 하당2리 용수로 정비
공사(L=300m)] 60,000

○지표수보강개발[대소 오류4리 용수로 정비
공사(L=230m)] 25,000

○지표수보강개발[삼성 선정1리 용·배수로
정비공사(L=300m)] 70,000

○지표수보강개발[생극 병암2리 중형관정개
발(1식)] 30,000
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300,000,000원

300,000,000원

175,000,000원

1,293,000,000원

40,000,000원

80,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

15,000,000원

60,000,000원

25,000,000원

70,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○지표수보강개발[생극 차평2리 용·배수로
정비공사(L=90m)] 40,000

○지표수보강개발[감곡 사곡3리 중형관정개
발(1식)] 40,000

○지표수보강개발[감곡 단평1리 중형관정개
발(1식)] 30,000

○지표수보강개발[감곡 단평1리 용·배수로
정비공사(L=390m)] 80,000

가뭄대비 농업용수기반시설정비사업 220,000 300,000 △80,000

도 66,000

군 154,000

401 시설비및부대비 220,000 300,000 △80,000

도 66,000

군 154,000

01 시설비 220,000 300,000 △80,000

○가뭄대비 농업용수 기반시설 정비사업
220,000

도 66,000

군 154,000

농업기반정비 유지보수사업 330,000 555,000 △225,000

401 시설비및부대비 330,000 555,000 △225,000

01 시설비 250,000 455,000 △205,000

○농업생산기반시설 유지보수비
172,000

○농업생산기반정비시설 예초작업
35,000

○저수지 정밀안전진단용역(차곡저수지)
43,000

03 시설부대비 80,000 100,000 △20,000

○농업생산기반시설 유지관리 시설부대비
80,000

오성지구 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사업 3,600,000 400,000 3,200,000

균 1,800,000

도 900,000

군 900,000

401 시설비및부대비 3,600,000 400,000 3,200,000

균 1,800,000

도 900,000

군 900,000

01 시설비 3,600,000 400,000 3,200,000

○오성 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사
업 3,600,000

균 1,800,000

도 900,000

군 900,000
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40,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

80,000,000원

220,000,000원

172,000,000원

35,000,000원

43,000,000원

80,000,000원

3,600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

구라우 재해위험저수지 정비사업 500,000 400,000 100,000

균 250,000

도 125,000

군 125,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

균 250,000

도 125,000

군 125,000

01 시설비 500,000 400,000 100,000

○구라우 재해위험저수지 정비사업
500,000

균 250,000

도 125,000

군 125,000

오랫말 재해위험저수지 정비사업 1,126,000 500,000 626,000

균 563,000

도 281,500

군 281,500

401 시설비및부대비 1,126,000 500,000 626,000

균 563,000

도 281,500

군 281,500

01 시설비 1,126,000 500,000 626,000

○오랫말 재해위험저수지 정비사업
1,126,000

균 563,000

도 281,500

군 281,500

상상대로 행복한 음성만들기(농업기반정비) 1,214,000 1,813,000 △599,000

401 시설비및부대비 1,214,000 1,813,000 △599,000

01 시설비 1,214,000 1,813,000 △599,000

○금왕 삼봉2리 농로포장 공사(L=200m)
30,000

○금왕 유포리 공동작업소 배수로 및 휀스설
치 공사(1식) 70,000

○금왕 각회1리 농로 및 배수로 정비공사(L=400
m) 70,000

○금왕 내송2리 배수로 정비공사(L=620m)
50,000

○금왕 삼봉1리 배수로 정비공사(L=100m)
30,000

○금왕 행제3리 배수로 정비공사(L=200m)
50,000

○금왕 본대1리 배수로정비 및 철봉설치(L=150m
) 40,000
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500,000,000원

1,126,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○소이 충도1리 농로 개설 공사(L=220m.B=3m)
70,000

○소이 충도1리 배수로 정비공사(L=170m)
30,000

○소이 중동2리 배수로 정비공사(L=150m)
30,000

○원남 하노3리 배수로 정비공사(L=255m)
50,000

○맹동 용촌1리 마을안길 확포장 공사(A=240㎡)
80,000

○맹동 용촌1리 배수로 정비사업(L=80m)
20,000

○맹동 쌍정3리 아스콘 덧씌우기 공사(A=2,700
㎡) 57,000

○맹동 쌍정3리 배수로 정비공사(L=100m)
43,000

○대소 오산1리 농로 확포장 공사(L=1,800m)
100,000

○대소 태생3리 마을안길 정비공사(L=100m)
100,000

○대소 소석2리(돌격골) 배수로 정비공사(L=100
m) 50,000

○대소 소석2리(참나무배기) 배수로 정비공사
(L=80m) 25,000

○대소 부윤1리 배수로 정비공사(L=170m)
50,000

○삼성 대정1리 아스콘 덧씌우기 공사(L=1,500m)
50,000

○삼성 용성2리 마을 진입로 정비공사(L=120m)
45,000

○삼성 천평1리 아스콘 덧씌우기 공사(L=450m)
45,000

○감곡 왕장5리 배수로 정비공사(L=30m)
29,000

호우피해 복구작업 283,421 0 283,421

국 241,946

도 41,475

403 자치단체등자본이전 283,421 0 283,421

국 241,946

도 41,475

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 283,421 0 283,421

○호우피해 복구작업 283,421

국 241,946

도 41,475

오궁 재해위험저수지 정비사업 100,000 0 100,000

균 50,000

도 25,000
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70,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

57,000,000원

43,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

45,000,000원

29,000,000원

283,421,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

군 25,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

균 50,000

도 25,000

군 25,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○오궁 재해위험저수지 정비사업
100,000

균 50,000

도 25,000

군 25,000

소규모 배수개선사업 150,000 0 150,000

도 135,000

군 15,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 135,000

군 15,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○오궁 배수개선사업 150,000

도 135,000

군 15,000

행정운영경비(균형개발과) 46,006 45,770 236

기본경비(균형개발과) 46,006 45,770 236

기본경비 46,006 45,770 236

201 일반운영비 30,286 28,670 1,616

01 사무관리비 28,574 26,958 1,616

○일반수용비 6,431

○급량비 7,680

○복사기 임차료 3,960

○정수기 임차료 623

○행정장비 소모품 구입비 9,880

-컬러프린터 7,920

·토너 7,040

·드럼 880

-일반프린터 1,600

-FAX 360

02 공공운영비 1,712 1,712 0

○행정장비 유지보수비 1,712

-다기능사무기기
1,300

-프린터 400

-FAX 12

202 여비 4,320 4,800 △480
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100,000,000원

150,000,000원

6,431,000원

7,680,000원

330,000원 * 1대 * 12월

51,900원 * 12월

7,040,000원

880,000원

1,600,000원

360,000원

1,300,000원 * 20대 * 5%

4,000,000원 * 5대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 행정운영경비(균형개발과)
단위: 기본경비(균형개발과) (단위:천원)

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○균형발전국 업무추진 여비
2,160

○균형개발과 업무추진 여비
2,160

203 업무추진비 11,400 10,800 600

01 기관운영업무추진비 7,200 7,200 0

○균형발전국장 7,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비
4,200

재무활동(균형개발과) 1,689,999 1,236,629 453,370

내부거래지출(균형개발과) 1,689,999 1,236,629 453,370

균형발전특별회계 전출금 1,689,999 1,236,629 453,370

701 기타회계등전출금 1,689,999 1,236,629 453,370

01 기타회계전출금 1,689,999 1,236,629 453,370

○균형발전특별회계 전출금
1,689,999
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2,160,000원

2,160,000원

600,000원 * 12월

350,000원 * 12월

1,689,999,000원


